Dílo může zhotovitel provést prostřednictvím poddodavatelů s předchozím souhlasem 

objednatele, odpovídá však, jako by plnil sám.  

Článek IV. 

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Celková cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

− 720 000 Kč (slovy: sedmsetdvacettisíc korun českých) bez DPH, 

− 871 200 Kč (slovy: osmsetsedmdesátjedentisícdvěstě korun českých) včetně DPH, jejíž 

sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %.   

2. Cena dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje 

veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace a 

autorských poplatků OSA.  

3. Objednatel neposkytuje zálohy. 

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu měsíčně podílem 1/12 ceny za dílo, tj. 

− 60 000 Kč (slovy: šedesáttisíc korun českých) bez DPH, 

− 72 600 Kč (slovy: sedmdesátdvatisícšestset korun českých) včetně DPH, jejíž sazba ke 

dni uzavření této smlouvy činí 21 %,  

za předpokladu, že při provádění plnění dodrží všechny požadavky a podmínky uvedené 

v článku II této smlouvy. Spolu s fakturou je zhotovitel povinen předložit objednateli